



LUEN THAI HOLDINGS LIMITED

聯泰控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：311)

截至二零零六年六月三十日止六個月之中期業績

本集團財務摘要

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
營業額	275,309	267,484
經營溢利	8,562	15,033
本公司股權持有人應佔溢利	6,146	12,505
利潤率(本公司股權持有人應佔溢利佔營業額的比率)	2.23%	4.68%
基本每股盈利(美仙)	0.62	1.28

聯泰控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」或「聯泰」)截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績。

簡明綜合中期收益表

截至二零零六年六月三十日止期間

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
銷售額	3	275,309	267,484
銷售成本		(218,284)	(212,738)
毛利		57,025	54,746
其他收益(淨額)		1,093	1,833
銷售及分銷開支		(7,611)	(4,312)
一般及行政開支		(41,945)	(37,234)

經營溢利		8,562	15,033
利息收入		1,409	850
融資成本	4	(3,162)	(1,396)
應佔聯營公司溢利／(虧損)		64	(1,745)
應佔共同控制企業(虧損)／溢利		(348)	31
除所得稅前溢利	5	6,525	12,773
所得稅開支	6	(406)	(88)
期間溢利		<u>6,119</u>	<u>12,685</u>
應佔溢利			
本公司股權持有人		6,146	12,505
少數股東權益		(27)	180
		<u>6,119</u>	<u>12,685</u>
本公司股權持有人應佔溢利之每股盈利 (以每股美仙計算)	7		
— 基本		0.62	1.28
— 攤薄		0.62	1.28
股息	8	1,846	2,422

簡明綜合中期資產負債表

	附註	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
資產			
非流動資產			
租賃土地及土地使用權		4,676	4,727
物業、廠房及設備		87,691	84,309
無形資產		23,977	21,852
於聯營公司的權益		297	231
於共同控制企業的權益		29,263	2,560
遞延稅項資產		820	792
其他非流動資產		4,978	4,558
非流動資產總值		<u>151,702</u>	<u>119,029</u>
流動資產			
存貨		85,162	64,783
應收帳款	9	76,415	71,318
按金、預付款項及其他應收款		10,955	6,934
應收關聯公司款項		1,936	3,273
應收共同控制企業及聯營公司款項		3,728	2,045
銀行結餘及現金		115,882	148,038

流動資產總值		294,078	296,391
總資產		445,780	415,420
股權			
股本及本公司股權持有人應佔儲備			
股本		9,925	9,925
其他儲備	11	118,264	117,726
保留盈利	11	95,661	91,063
少數股東權益		223,850	218,714
股權總額		5,263	5,290
負債			
非流動負債			
銀行借貸		40,500	386
退休福利承擔		2,330	2,041
遞延所得稅負債		555	401
其他長期負債		6,460	10,296
非流動負債總額		49,845	13,124
流動負債			
應付帳款及票據	10	41,003	31,558
其他應付款及應計費用		79,625	58,068
應付關聯公司款項		427	2,775
應付共同控制企業及聯營公司款項		223	—
銀行借貸		42,947	83,301
流動所得稅負債		2,597	2,590
流動負債總額		166,822	178,292
總負債		216,667	191,416
股權總額及負債		445,780	415,420
流動資產淨值		127,256	118,099
總資產減流動負債		278,958	237,128

中期簡明綜合財務資料附註

截至二零零六年六月三十日止六個月期間

1. 呈列基準

本截至二零零六年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。本中期簡明綜合財務報告應連同截至二零零五年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併細閱。

2. 會計政策

所採納的會計政策乃與截至二零零五年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採納及刊載者一致。以下新增準則、經修訂的準則及詮釋必須於截至二零零六年十二月三十一日止財政年度採用。

- 經修訂的香港會計準則第19號「精算收益及虧損、集團計劃及披露」，須於二零零六年一月一日或該日之後起計的年度期間採用。本集團決定保留其先前有關確認精算收益及虧損的會計政策。
- 經修訂的香港會計準則第39號，「選擇以公平價值入帳」，須於二零零六年一月一日或該日之後起計的年度期間採用。鑒於本集團能夠符合指定按公平價值經損益入帳之金融工具的經修訂準則，此項修訂對本集團於二零零六年一月一日前歸類為按公平價值經損益入帳的金融工具的分類及估值，不會產生任何影響。
- 經修訂的香港會計準則第21號，「海外業務的投資淨額」，須於二零零六年一月一日或該日之後起計的年度期間採用。此項修訂不會對本集團的會計政策構成重大變動。
- 經修訂的香港會計準則第39號及香港財務報告準則第4號「財務擔保合約」，須於二零零六年一月一日或該日之後起計的年度期間採用。此經修訂準則不會對本集團的會計政策構成重大變動。
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋第4號，「釐定安排是否包含租賃」，須於二零零六年一月一日或該日之後起計的年度期間採用。此詮釋不會對本集團的會計政策構成重大變動。

下列新增準則、經修訂準則及詮釋已頒佈但未於二零零六年生效，且並無提早採納：

- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋第7號，「香港會計準則第29號之重列方式」，於二零零六年三月一日或該日之後起計的年度期間生效。管理層預期該詮釋對本集團並不相關；及
- 香港財務報告準則第7號，「金融工具：披露」，於二零零七年一月一日或該日之後起計的年度期間生效。香港會計準則第1號，「資本披露修訂」則於二零零七年一月一日或該日之後起計的年度期間生效。本集團已評估香港財務報告準則第7號及香港會計準則第1號的影響，並總結出主要額外披露事項將為經修訂香港會計準則第1號規定的市場風險敏感度分析和資本披露。自二零零七年一月一日的年度期間起，本集團將會應用香港財務報告準則第7號及經修訂香港會計準則第1號。

3. 分類資料

主要呈報方式－業務分類

截至二零零六年六月三十日止六個月的分類業績如下：

	截至二零零六年六月三十日止六個月		
	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／物流服務 千美元 (未經審核)	集團 千美元 (未經審核)
分類收益			
分類收益總額	269,271	7,390	276,661
集團內分類收益	—	(1,352)	(1,352)
收益	<u>269,271</u>	<u>6,038</u>	<u>275,309</u>
經營溢利／分類業績	7,963	599	8,562
利息收入	1,203	206	1,409
融資成本	(3,162)	—	(3,162)
應佔聯營公司溢利	—	64	64

應佔共同控制企業虧損	(348)	—	(348)
除所得稅前溢利			6,525
所得稅開支	(303)	(103)	(406)
期內溢利			6,119
少數股東權益	79	(52)	27
本公司股權持有人應佔溢利			6,146

截至二零零五年六月三十日止六個月的分類業績如下：

	截至二零零五年六月三十日止六個月		
	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／物流服務 千美元 (未經審核)	集團 千美元 (未經審核)
分類收益			
分類收益總額	261,361	7,032	268,393
集團內分類收益	—	(909)	(909)
收益	261,361	6,123	267,484
經營溢利／分類業績	13,848	1,185	15,033
利息收入	816	34	850
融資成本	(1,396)	—	(1,396)
應佔聯營公司虧損	—	(1,745)	(1,745)
應佔共同控制企業溢利	31	—	31
除所得稅前溢利			12,773
所得稅開支	(4)	(84)	(88)
期內溢利			12,685
少數股東權益	(159)	(21)	(180)
本公司股權持有人應佔溢利			12,505

計入簡明中期收益表的其他分類項目如下：

	截至二零零六年六月三十日止六個月		
	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／物流服務 千美元 (未經審核)	集團 千美元 (未經審核)
折舊	5,697	315	6,012
攤銷	583	—	583
應收帳款減值	55	25	80
陳舊存貨撥備	2	—	2

	截至二零零五年六月三十日止六個月		
	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／物流服務 千美元 (未經審核)	集團 千美元 (未經審核)
折舊	5,063	288	5,351
攤銷	161	—	161
應收帳款減值	248	34	282
陳舊存貨撥回	(1,054)	—	(1,054)
	<u>5,063</u>	<u>288</u>	<u>5,351</u>

於二零零六年六月三十日的分類資產及負債以及截至該日期止六個月的資本支出如下：

	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／物流服務 千美元 (未經審核)	集團 千美元 (未經審核)
分類資產	390,694	24,706	415,400
聯營公司	8	289	297
共同控制企業	29,263	—	29,263
	<u>419,965</u>	<u>24,995</u>	<u>444,960</u>
未分配資產			820
總資產			<u>445,780</u>
分類負債	203,711	9,804	213,515
未分配負債			3,152
總負債			<u>216,667</u>
資本支出	<u>8,109</u>	<u>1,749</u>	<u>9,858</u>

於二零零五年十二月三十一日的分類資產及負債以及截至二零零五年六月三十日止六個月的資本支出如下：

	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／物流服務 千美元 (未經審核)	集團 千美元 (未經審核)
分類資產	387,712	24,125	411,837
聯營公司	8	223	231
共同控制企業	2,560	—	2,560
	<u>390,280</u>	<u>24,348</u>	<u>414,628</u>
未分配資產			792
總資產			<u>415,420</u>
分類負債	178,255	10,170	188,425
	<u>178,255</u>	<u>10,170</u>	<u>188,425</u>

未分配負債			2,991
總負債			191,416
資本支出	31,412	667	32,079

資產主要包括有形及無形資產，其他非流動資產、流動金融資產、存貨、應收款及經營現金。此等不包括遞延稅項。

分類負債包括經營負債。此等不包括稅項等項目。

資本支出包括租賃土地及土地使用權、物業、廠房及設備以及無形資產的添置，包括透過業務合併的收購所產生的添置。

次要呈報方式－地區分類

本集團的收益主要來自位於美利堅合眾國（「美國」）、亞洲及歐洲的客戶，而本集團的業務主要在香港、中華人民共和國（「中國」）、北馬里亞納群島、菲律賓及美國經營。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元 (未經審核)	二零零五年 千美元 (未經審核)
銷售額		
美國	182,467	184,930
歐洲	36,832	30,661
日本	35,005	27,211
加拿大	1,675	1,663
北馬里亞納群島	3,456	3,200
香港	2,059	1,788
韓國	2,672	1,868
菲律賓	726	598
澳洲	1,044	1,281
墨西哥	724	1,295
柬埔寨	273	62
其他	8,376	12,927
	275,309	267,484

銷售額乃根據客戶所在的地方／國家分配。

	於二零零六年	於二零零五年
	六月三十日 千美元 (未經審核)	十二月三十一日 千美元 (經審核)
總資產		
香港	198,711	206,998
美國	39,970	37,483
中國	97,394	87,402
北馬里亞納群島	25,032	23,772
菲律賓	33,658	37,784
其他	21,455	19,190

	416,220	412,629
聯營公司	297	231
共同控制企業	29,263	2,560
	<u>445,780</u>	<u>415,420</u>

總資產乃根據資產所在處分配。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
資本支出		
香港	1,358	20,386
美國	758	87
中國	5,852	9,909
北馬里亞納群島	1,111	705
菲律賓	718	752
其他	61	240
	<u>9,858</u>	<u>32,079</u>

資本支出乃按資產所在處分配。

4. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行貸款利息開支	1,832	1,396
金融負債的估計變動	1,330	—
	<u>3,162</u>	<u>1,396</u>

5. 除所得稅前溢利

於中期期間內的除所得稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
租賃土地及土地使用權攤銷	51	39
無形資產攤銷	367	122
無形資產攤銷(計入應佔共同控制企業虧損)	165	—
物業、廠房及設備折舊	6,012	5,351
其他應付款項撥回	(778)	(5,407)
僱員福利開支	55,447	52,830
	<u>55,447</u>	<u>52,830</u>

6. 所得稅開支

期內的香港利得稅按17.5%(二零零五年：17.5%)的稅率就估計應課稅溢利作出撥備。海外溢利稅項根據期內的估計應課稅溢利按本集團營業所在國家的稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
本期所得稅：		
— 香港利得稅	134	609
— 海外稅項		
— 本期	557	2,538
— 過往年度的超額撥備	(411)	(3,338)
遞延所得稅	126	279
	<u>406</u>	<u>88</u>

7. 每股盈利

每股基本盈利乃以本公司股權持有人應佔溢利除以期內已發行普通股的加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
本公司股權持有人應佔溢利	<u>6,146</u>	<u>12,505</u>
已發行普通股加權平均數	<u>992,500,000</u>	<u>974,061,326</u>
每股基本盈利(美仙)	<u>0.62</u>	<u>1.28</u>

由於本公司所有未行使購股權具反攤薄效應，故並無對每股盈利產生攤薄影響。

8. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
建議中期股息—每股0.186美仙(或相等於1.45港仙) (二零零五年：0.244美仙)	<u>1,846</u>	<u>2,422</u>

9. 應收帳款

	於二零零六年	於二零零五年
	六月三十日	十二月三十一日
	千美元	千美元
	(未經審核)	(經審核)
應收帳款	78,394	73,217
減：應收款減值撥備	(1,979)	(1,899)
	<u>76,415</u>	<u>71,318</u>

本集團大部份銷售均以信用證或付款交單方式進行銷售。其餘款項予以客戶的信貸期為30至60天。於二零零六年六月三十日，應收帳款的帳齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
即期	52,520	41,851
零至30天	13,557	15,831
31至60天	3,492	4,902
61至90天	1,659	2,704
91天以上	7,166	7,929
	<u>78,394</u>	<u>73,217</u>

10. 應付帳款及票據

於二零零六年六月三十日，應付帳款及票據的帳齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
即期	18,049	16,242
零至30天	8,785	8,464
31至60天	5,322	909
61至90天	3,610	1,602
91天以上	5,237	4,341
	<u>41,003</u>	<u>31,558</u>

11. 儲備

	股份溢價 千美元 (未經審核)	資本儲備 千美元 (未經審核)	其他儲備 千美元 (未經審核)	匯兌儲備 千美元 (未經審核)	以股份支付 報酬儲備 千美元 (未經審核)	保留盈利 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
於二零零五年一月一日	71,686	11,722	-	(3,609)	-	85,406	165,205
發行新股份	45,312	-	-	-	-	-	45,312
本公司股權持有人應佔溢利	-	-	-	-	-	12,505	12,505
收購附屬公司所產生的金融負債確認	-	-	(5,536)	-	-	-	(5,536)
股息	-	-	-	-	-	(5,163)	(5,163)
換算海外附屬公司帳目所產生的匯兌差額	-	-	-	89	-	-	89
於二零零五年六月三十日	<u>116,998</u>	<u>11,722</u>	<u>(5,536)</u>	<u>(3,520)</u>	<u>-</u>	<u>92,748</u>	<u>212,412</u>
於二零零六年一月一日	116,998	11,722	(6,928)	(4,066)	-	91,063	208,789
本公司股權持有人應佔溢利	-	-	-	-	-	6,146	6,146
以股份支付報酬開支	-	-	-	-	221	-	221
股息	-	-	-	-	-	(1,548)	(1,548)
換算海外附屬公司帳目所產生的匯兌差額	-	-	-	317	-	-	317
於二零零六年六月三十日	<u>116,998</u>	<u>11,722</u>	<u>(6,928)</u>	<u>(3,749)</u>	<u>221</u>	<u>95,661</u>	<u>213,925</u>

12. 上年度比較數字

若干二零零五年比較數字，作出適當調整以符合本時期賬項列呈方式。

管理層討論及分析

經營業績及綜覽

中國與美國之間因若干產品類別重新實施配額而出現的貿易糾紛直至二零零五年底才解決，故此二零零六年的首數個月不僅為集團帶來挑戰，亦對整個成衣業造成影響。這些挑戰加上上半年的配額價格比預期更高，令本集團須繼續對其生產計劃進行調整，此舉無可避免地影響營運效率。為趕及交貨期限，本集團須增加其物流及勞工成本，致使利潤率下調。本集團正重新調度其生產基地以及精簡產品類別及客戶組合，以進一步提高其營運效率。

縱使貿易條例的改變令本集團須應付種種不明朗因素，聯泰主要業務仍維持穩健。截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額約275,000,000美元，較去年同期增加2.9%，乃由於成衣營業額同步增加3.0%所致。

本集團於歐洲及日本的業務分別再次上升約6,200,000美元(或20.1%)及約7,800,000美元(或28.6%)，相比二零零五年同期約10,200,000美元及約2,500,000美元增長，反映該等地區的業務仍然重要。本集團多國家及多產品的策略，預期將有助本集團免受因主要市場的反漲價措施及其他貿易條例而產生的其他不明朗因素所影響。

回顧期間與去年同期比較毛利率微升0.2個百分點至20.7%，而經營溢利率由5.6%下跌至3.1%。本集團於截至二零零六年六月三十日止六個月期間的銷售及分銷開支較去年同期增加約76.5%或約3,300,000美元，主要因為貨運成本增加。一般及行政開支較去年同期增加約12.7%或約4,700,000美元，乃因擴展及收購所導致。

截至二零零六年六月三十日止六個月，本公司股權持有人應佔溢利較去年同期所錄得者減少50.9%至約6,100,000美元。

實際稅率的增加，主要是因為解除確認若干稅項撥備較去年同期減少所致。

成衣業務

本集團的成衣業務於二零零六年上半年持續增長。今年本集團於歐洲及日本的銷售額顯著改善，反映本集團成功地加強上述地區的業務，從而減低本集團對美國市場的依賴，亦使本集團能有效地減低地區風險。於回顧期間，貿易爭端及全球成衣貿易規管的結構性變化，令休閒服裝業務面臨經營上的挑戰。但睡衣/時裝業務則表現良好，繼續保持二零零五年的成功。同時，本集團於二零零五年收購Partner Joy Group Limited(「Partner Joy」)71%的權益，該公司經營情況理想，並按照本集團的預期開發多項交叉銷售的商機。Partner Joy的主要業務為透過位於香港的三間全資附屬公司生產及買賣毛衣。

同時，為進一步提升聯泰的設計能力，並發展歐洲業務以進一步鞏固本集團的行業領導地位，本集團於二零零六年三月訂立協議，收購On Time International Limited(「On Time集團」)50%股權，On Time集團的主要業務為於全球設計、採購及分銷成衣及其他紡織品。

在菲律賓宿霧，本集團透過一間合營公司Yuenthai Philippines, Inc.收購的設施已完成裝修，並於二零零六年三月開始營業。本集團因此得以擴充其休閒服裝業務，並鞏固在美國、歐洲及日本的市場地位。

On Time集團最近在本集團首個供應鏈工業城所在的中國東莞設立開發中心。同時，本集團位於東莞的另一幢面積32,000平方米的大樓亦已啟用，由生產女士套裝及時裝開始，為配合在中國生產業務的預期增長作好準備；若干附屬公司的辦事處及技術中心亦將設於該大樓內。

上述的發展肯定了本集團開發及生產多產品，以及為客戶生產時裝的能力。重新調度生產設施以及精簡本集團產品類別及客戶組合將使本集團繼續維持競爭力。

物流及貨運業務

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團的物流業務錄得營業額約6,000,000美元，較去年同期約6,100,000美元減少約1.4%。管理層預期物流業務將於二零零六年下半年有所改善。

本集團二零零四年於美國洛杉磯開設的分銷中心使本集團能提供更佳的物流服務，而對整體的物流業務亦有正面影響。

流動資金及財務資源

本集團之財務狀況依然強勁。於二零零六年六月三十日，本集團有銀行結餘及現金總額約104,600,000美元，較二零零五年十二月三十一日的結餘增加約24,600,000美元。

按資本負債比率即借貸淨額(銀行借貸減現金及銀行結餘)除以股東資金的定義，於二零零六年六月三十日本集團處於淨現金狀況，因此並無呈列資本負債比率。

於二零零六年六月三十日，本集團的銀行借貸分別於十年內到期，當中約60,900,000美元須於一年至五年內償還，另22,500,000美元為於五年以後償還。

外匯風險管理

本集團採納謹慎政策以對沖匯率波動風險。本集團大部份經營活動均以美元及港元計值。就以其他貨幣計值的活動而言，本集團會與大型和具信譽的金融機構訂立遠期合約，以對沖外幣計值的應收及應付款項，從而減低有關匯率波動之風險。於二零零六年六月三十日，本集團概無尚未平倉的外匯合約。

收購及合營企業

收購及合營企業仍為本集團增長策略的重要一環。尤其於過去三年本集團在若干收購與合營企業上取得顯著成就，使本集團得以擴展業務至其他服裝產品種類，例如睡衣、女士上班服裝、休閒服裝及毛衣等，藉此增加本集團在成衣行業的市場佔有率。

於二零零六年一月，聯泰與廣東省廣新外貿集團有限公司訂立各佔一半權益的合營協議，成立深圳廣新聯泰商貿有限公司。深圳廣泰預期可讓聯泰在中國建立可供多項產品使用的外發平台。

於二零零六年三月，聯泰訂立協議收購On Time集團的50%權益，預期可進一步提升聯泰的設計能力，配合其生產規模，將加快業務周轉次數及為本集團帶來更多歐洲業務。

以本集團擁有之規模、管理及強大客戶關係，收購及合營企業乃聯泰的核心優勢之一。本集團將繼續充份運用該等優勢，在成衣行業的「無配額」紀元成為業內主要的整合者及受益人之一。本集團就收購及組建合營企業之商機的談判正取得不同程度之進展。

未來計劃及展望

展望未來，由於主要市場之間有效執行貿易協議，加上中國實施配額分配制度，本集團預期訂單量開始穩定，使本集團業務得以改善。訂單流量的穩定將最終提高本集團的營運效率。此外，藉著本集團的產品創新能力，以及來自設計支援、布料開發以至物流服務的增值服務，本集團預期可在成衣行業的現行發展中獲益。

除卻自然增長外，本集團將繼續透過收購及合營企業擴展業務，以於客戶／市場、產品種類及產地方面達致全球組合均衡。本集團預期在收購後，可自協同效應中受惠，並與本集團的多國家及多產品策略貫徹一致。藉著新收購公司Partner Joy及On Time集團，本集團將進一步透過外發擴張業務，以配合內部能力的擴展。

鑑於可能出現針對中國的規管措施，本集團在不同國家建立多元化生產基地以為客戶提供服務之策略仍然重要。然而，本集團明白品質與交貨期對客戶的重要性，故預期位於中國的營運設施可繼續在滿足客戶方面扮演重要角色。我們相信本集團已具備所需效率，繼續協助聯泰提高在環球市場的競爭力。

或然負債及資產負債表外責任

本集團在日常業務過程中涉及多宗勞資訴訟及索償。董事相信，本集團有充份法律及事實理據支持抗辯，故認為此等訴訟產生的損失(如有)，將不會對本集團的經營業績及財務狀況構成重大不利影響。因此，在簡明綜合中期財務資料內並無為該等負債作出撥備。

人力資源及社會責任

聯泰目前在全球多個不同地點聘用約25,000名僱員。本集團業務由一支專業及具備多元文化的隊伍所管理，彼等於所屬行業均歷練豐富。此隊由行政及管理人員組成的隊伍能與本集團的策略目標、業務模式及企業價值互相配合。為推動員工不斷學習，共同進步，聯泰已成立多間技術培訓學校，為擴充生產設施作支援。該等學校協助訓練新入職員工學習基本縫紉機操作，亦協助現有操作員學習製造不同產品的新方法。本集團亦為監督及管理人員提供督導及管理培訓，以協助彼等發揮本身的領導及管理才能。本集團為員工提供具競爭力的薪酬福利。此外，本集團亦向合資格僱員授出購股權作為彼等對本集團作出貢獻的獎勵。

購買、出售及贖回本公司上市證券

在回顧期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售及贖回其任何上市證券。

企業管治

於截至二零零六年六月三十日止整段期間，本公司已遵守上市規則附錄十四所載的企業管治常規守則。

聯泰確信企業管治作為創造股東價值的主要原素之一，有其必要及重要意義。聯泰致力保持高水平的企業管治，以股東的利益為依歸，力求訂立合適的政策，實行有效監管，提升公司透明度，秉承應有的道德操守。於本報告日期，本公司於董事會層面成立了以下委員會：

審核委員會：審核委員會的成立旨在向董事會提供意見及推薦建議。委員會所有成員均為獨立非執行董事，分別為陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生(擔任委員會主席)。每位成員均具備財經及／或有關行業的相關專業知識，以便向董事會提供意見。

薪酬委員會：薪酬委員會的成立旨在向董事會就所有董事及高層管理人員的薪酬政策提供推薦建議。薪酬委員會由陳亨利先生及本公司三位獨立非執行董事，分別為陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生(擔任委員會主席)組成。

銀行融資委員會：銀行融資委員會的成立旨在審閱及批准本集團的任何銀行融資，以確保每項融資均符合本集團的最佳商業利益。銀行融資委員會由陳守仁先生、陳亨利先生及陳祖恆先生組成。

標準守則

本公司已就董事的證券交易採納一套行為守則，條款乃不遜於上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）載列的規定標準。經過向所有董事作出具體查詢後，董事確認彼等已於截至二零零六年六月三十日止六個月期間遵守標準守則載列的規定標準及有關董事進行證券交易的行為守則。

審閱中期業績

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核中期財務資料已由本公司審核委員會及本公司的核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的核數準則第700號「審閱中期財務報告的委聘」審閱。

中期股息

董事會議決就截至二零零六年六月三十日止六個月宣派中期股息每股1.45港仙（二零零五年：1.9港仙）予在二零零六年十月二十五日名列本公司股東名冊的股東。

中期股息將於二零零六年十一月一日或左右支付。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零零六年十月二十三日至二零零六年十月二十五日（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記，在該期間將不會為任何股份辦理過戶手續。如欲符合資格獲派上述中期股息，所有過戶文件連同有關股票，須於二零零六年十月二十日下午四時正前，交回本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

在聯交所網站披露資料

根據上市規則附錄十六第46(1)至第46(6)段規定披露的資料，將於適當時間在聯交所網站<http://www.hkex.com.hk>刊載。

承董事會命
陳亨利
執行董事兼行政總裁

香港，二零零六年九月二十一日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事陳守仁先生、陳亨利先生、陳祖龍先生、陳祖恆先生及莫小雲女士，非執行董事陳偉利先生，以及獨立非執行董事陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生。

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。